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Juegos Insulares 1ª y 2ªj Lzt
Costa Teguise, 9/3/2025

Prueba 1 Fem., 25m Libre Promesa femenino
09/03/2025 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 MEDINA BERRIEL, Paola 17 Esna Lanzarote NT ___:___.___
3 LOGHIN, Natalia Elena 19 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
4 MARTINEZ VAZQUEZ, Zoe Noemi 17 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 LEMES BORGES, Nadia 18 Esna Lanzarote NT ___:___.___
3 SANTANA RIOS, Nayade 18 C.D. Nonadamos 48.58 25m ___:___.___
4 NAVARRO PERDOMO, Cataleya 17 C.D.N. Nadamas Santa Rosa NT ___:___.___
5 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Valentina 19 C.D. Nonadamos NT ___:___.___

Serie 3 de 3

2 SUAREZ MARTIN, Lola 17 C.D.N. Nadamas Santa Rosa 30.17 25m ___:___.___
3 PEREZ BARRERO, Kalea 17 C.D. Nonadamos 25.78 25m ___:___.___
4 FERNANDEZ GUILLEN, Dorotea 17 Esna Lanzarote 27.14 25m ___:___.___
5 NUÑEZ YANGUMA, Helen 17 Esna Lanzarote 45.76 25m ___:___.___

Prueba 2 Masc., 25m Libre Promesa masculino
09/03/2025 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 PALENCIA CERVERA, Hugo 19 Esna Lanzarote NT ___:___.___
3 MORENO MARQUEZ, Gael 19 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
4 SUAREZ GONZALEZ, Arai 17 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
5 TEJERA KHEMANI, Saul 17 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 GONZALEZ GONZALEZ, Erick 18 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
3 RAMIL VIDAL, Eliot 17 Esna Lanzarote 32.27 25m ___:___.___
4 OLIVERO RODRIGUEZ, Isael 17 Esna Lanzarote 41.15 25m ___:___.___
5 GONZALEZ GONZALEZ, Lucas 18 C.D. Nonadamos NT ___:___.___

Serie 3 de 3

2 PINTO QUINTELA, Martin 17 Esna Lanzarote 28.86 25m ___:___.___
3 PEREZ BARRERO, Roque 17 C.D. Nonadamos 23.62 25m ___:___.___
4 GUTIERREZ SANCHEZ, Ignacio 17 Esna Lanzarote 25.95 25m ___:___.___
5 MORENO MARQUEZ, Elias 17 C.D. Nonadamos 29.90 25m ___:___.___

Prueba 3 Fem., 50m Libre 9 años
09/03/2025 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 MARIA LOGHIN, Sofia 16 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
3 VIERA CABALLERO, Gara 16 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
4 FERNANDEZ DIAZ, Sofia 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 SAPIN DEDA, Valentina 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___
3 MARTIN MARTIN, Ariadna 16 C.D.N. Nadamas Santa Rosa 1:29.73 25m ___:___.___
4 FABRA AZNAR, Valentina 16 C.D.N. Nadamas Santa Rosa NT ___:___.___
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Juegos Insulares 1ª y 2ªj Lzt
Costa Teguise, 9/3/2025

Prueba 4 Masc., 50m Espalda 9 años
09/03/2025 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 DE OLIVEIRA LANZI, Lukas Fabrizio 16 C.D.N. Nadamas Santa Rosa NT ___:___.___
3 ABDENABAOUI ZAIDI, Ayman 16 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
4 CAMACHO TOLEDO, Juan 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 HERNANDEZ ENGUIX, Aimar 16 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
3 KHEMLANI REGALADO, Owen 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___
4 MORENO FUENTES, Fabian Aythami 16 C.D. Nonadamos NT ___:___.___

Serie 3 de 3

2 GUILLEN HERNANDEZ, Marcos 16 Esna Lanzarote 1:31.36 25m ___:___.___
3 SUAREZ PEREZ, Eliaset 16 C.D.N. Nadamas Santa Rosa 1:13.58 25m ___:___.___
4 CURBELO COSS, Jose Carlos 16 Esna Lanzarote 1:22.15 25m ___:___.___
5 LEON LOPEZ, Santiago Javier 16 C.D.N. Nadamas Santa Rosa NT ___:___.___

Prueba 5 Masc., 25m Espalda Promesa masculino
09/03/2025 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 OLIVERO RODRIGUEZ, Isael 17 Esna Lanzarote NT ___:___.___
3 TEJERA KHEMANI, Saul 17 Esna Lanzarote NT ___:___.___
4 PALENCIA CERVERA, Hugo 19 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 SUAREZ GONZALEZ, Arai 17 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
3 PINTO QUINTELA, Martin 17 Esna Lanzarote 35.18 25m ___:___.___
4 RAMIL VIDAL, Eliot 17 Esna Lanzarote 37.26 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

2 GUTIERREZ SANCHEZ, Ignacio 17 Esna Lanzarote 34.03 25m ___:___.___
3 MORENO MARQUEZ, Elias 17 C.D. Nonadamos 26.78 25m ___:___.___
4 PEREZ BARRERO, Roque 17 C.D. Nonadamos 28.84 25m ___:___.___

Prueba 6 Fem., 25m Espalda Promesa femenino
09/03/2025 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 NAVARRO PERDOMO, Cataleya 17 C.D.N. Nadamas Santa Rosa NT ___:___.___
3 MEDINA BERRIEL, Paola 17 Esna Lanzarote NT ___:___.___
4 LEMES BORGES, Nadia 18 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Valentina 19 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
3 MARTINEZ VAZQUEZ, Zoe Noemi 17 Esna Lanzarote NT ___:___.___
4 LOGHIN, Natalia Elena 19 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
5 SANTANA RIOS, Nayade 18 C.D. Nonadamos NT ___:___.___

Serie 3 de 3

2 SUAREZ MARTIN, Lola 17 C.D.N. Nadamas Santa Rosa 34.40 25m ___:___.___
3 PEREZ BARRERO, Kalea 17 C.D. Nonadamos 27.23 25m ___:___.___
4 FERNANDEZ GUILLEN, Dorotea 17 Esna Lanzarote 28.97 25m ___:___.___
5 NUÑEZ YANGUMA, Helen 17 Esna Lanzarote NT ___:___.___
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Juegos Insulares 1ª y 2ªj Lzt
Costa Teguise, 9/3/2025

Prueba 7 Masc., 50m Libre 9 años
09/03/2025 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 ABDENABAOUI ZAIDI, Ayman 16 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
3 DE OLIVEIRA LANZI, Lukas Fabrizio 16 C.D.N. Nadamas Santa Rosa NT ___:___.___
4 MORENO FUENTES, Fabian Aythami 16 C.D. Nonadamos NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 HERNANDEZ ENGUIX, Aimar 16 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
3 KHEMLANI REGALADO, Owen 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___
4 SUAREZ PEREZ, Eliaset 16 C.D.N. Nadamas Santa Rosa NT ___:___.___

Serie 3 de 3

2 LEON LOPEZ, Santiago Javier 16 C.D.N. Nadamas Santa Rosa 1:19.69 25m ___:___.___
3 CAMACHO TOLEDO, Juan 16 Esna Lanzarote 1:10.84 25m ___:___.___
4 CURBELO COSS, Jose Carlos 16 Esna Lanzarote 1:12.20 25m ___:___.___
5 GUILLEN HERNANDEZ, Marcos 16 Esna Lanzarote 1:22.23 25m ___:___.___

Prueba 8 Fem., 50m Espalda 9 años
09/03/2025 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 VIERA CABALLERO, Gara 16 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
3 FABRA AZNAR, Valentina 16 C.D.N. Nadamas Santa Rosa NT ___:___.___
4 FERNANDEZ DIAZ, Sofia 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 MARIA LOGHIN, Sofia 16 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
3 MARTIN MARTIN, Ariadna 16 C.D.N. Nadamas Santa Rosa 1:29.48 25m ___:___.___
4 SAPIN DEDA, Valentina 16 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Prueba 9 Mixto, 4 x 25m Libre Promesa mixto
09/03/2025 Lista de salida

Serie 1 de 2

3 Esna Lanzarote 1 Esna Lanzarote NT ___:___.___
4 C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 C.D.N. Nadamas Santa Rosa 1 C.D.N. Nadamas Santa Rosa NT ___:___.___
3 C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
4 C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos NT ___:___.___

Prueba 10 Fem., 4 x 50m Libre 9 años
09/03/2025 Lista de salida

Serie 1 de 1

3 C.D. Nonadamos 9 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
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Juegos Insulares 1ª y 2ªj Lzt
Costa Teguise, 9/3/2025

Prueba 11 Masc., 4 x 50m Libre 9 años
09/03/2025 Lista de salida

Serie 1 de 1

3 C.D. Nonadamos 9 C.D. Nonadamos NT ___:___.___
4 Esna Lanzarote 9 Esna Lanzarote NT ___:___.___

Prueba 12 Mixto, 4 x 25m Espalda Promesa mixto
09/03/2025 Lista de salida

Serie 1 de 2

2 C.D.N. Nadamas Santa Rosa 1 C.D.N. Nadamas Santa Rosa NT ___:___.___
3 Esna Lanzarote 1 Esna Lanzarote 2:18.42 ___:___.___
4 Esna Lanzarote 1 Esna Lanzarote 2:18.42 ___:___.___
5 C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 Esna Lanzarote 1 Esna Lanzarote 2:18.42 ___:___.___
3 C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos 1:51.24 ___:___.___
4 C.D. Nonadamos 1 C.D. Nonadamos 1:51.24 ___:___.___
5 Esna Lanzarote 1 Esna Lanzarote 2:18.42 ___:___.___

Prueba 13 Masc., 4 x 50m Espalda 9 años
09/03/2025 Lista de salida

Serie 1 de 1

3 Esna Lanzarote 9 Esna Lanzarote NT ___:___.___
4 C.D. Nonadamos 9 C.D. Nonadamos NT ___:___.___

Prueba 14 Fem., 4 x 50m Espalda 9 años
09/03/2025 Lista de salida

Serie 1 de 1

3 C.D. Nonadamos 9 C.D. Nonadamos NT ___:___.___


